
UCHWAŁA Nr XIX/121/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 kwietnia 2004r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego 
                 Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004.  
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), w związku z art. 
420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, 
poz. 627 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1  
Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XIX/121/2004 w sprawie zatwierdzenia zestawienia 

przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na rok 2004. 

 
 

 Art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z 
późn.zm.) Prawo ochrony środowiska, nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek 
przedstawienia Radzie Powiatu zestawienia przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu 
zatwierdzenia. 
 
 



       Załącznik do uchwały Nr XIX/121/2004 
       Rady Powiatu w Ostródzie 
       z dnia 22 kwietnia 2004r. 
  

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 

ROK 2004  
 

Pozycja                               Treść Plan wg uchwały 
budżetowej 

    I Stan Funduszu na 01.01.2004r.       175 706 zł 
    II Dochody       250 000 zł 
    III 
     1. 
     2. 
     3.  
     4. 
     5. 
     6. 
     7. 

Wydatki, w tym: 
Podróże służbowe krajowe 
Materiały i wyposażenia 
Usługi materialne 
Usługi niematerialne 
Szkolenia 
Edukacja ekologiczna 
Wydatki majątkowe 

      425 706 zł 
          5 000 zł 
          7 006 zł 
          4 000 zł 
          1 000 zł 
          4 000 zł 
          4 000 zł 
      402 694 zł 

    IV Stan Funduszu na koniec roku            0 zł 
 

 
 


